２０２０年１月１７日

お客さま各位

しずおか焼津信用金庫

静岡県内信用金庫と静岡銀行とのＡＴＭ利用手数料無料化提携終了のお知らせ

平素は、しずおか焼津信用金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、２０００年より実施してまいりました、静岡県内信用金庫と静岡銀行とのＡＴＭ利用手数料

無料化提携は２０２０年３月３１日（火）をもちまして終了させていただくこととなりました。つきまし

ては２０２０年４月１日（水）より、静岡県内信用金庫ＡＴＭにおける静岡銀行のキャッシュカード

を利用したお引き出し、お振込み、および静岡銀行ＡＴＭにおける静岡県内信用金庫のキャッシュカー

ドを利用したお引き出し、お振込みにはご利用手数料がかかります。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

提携終了日

 ２０２０年３月３１日（火）

詳細はこちらをご確認ください

・静岡銀行のキャッシュカードをご利用のお客さまへ

・静岡銀行のキャッシュカードを当金庫のＡＴＭで利用（お引き出し・お振込み）した場合の手数料

・当金庫のキャッシュカードを静岡銀行のＡＴＭで利用（お引き出し・お振込み）した場合の手数料

以上

本件に関するお問合わせ先

業務統括部 商品お問合わせ窓口

TEL 0120-223-717

受付時間 平日 9時～17時

（土・日・祝日除く）

https://www.shizuokayaizu-shinkin.co.jp/files/user/pdf/%E5%91%8A%E7%9F%A5%E3%83%81%E3%83%A9%E3%82%B7(%E6%9C%80%E7%B5%82%E7%89%88).pdf
https://www.shizuokayaizu-shinkin.co.jp/files/user/pdf/%E5%88%A5%E6%B7%BB%E8%B3%87%E6%96%99%E2%91%A0.pdf
https://www.shizuokayaizu-shinkin.co.jp/files/user/pdf/%E5%88%A5%E6%B7%BB%E8%B3%87%E6%96%99%E2%91%A0.pdf
https://www.shizuokayaizu-shinkin.co.jp/files/user/pdf/%E5%88%A5%E6%B7%BB%E8%B3%87%E6%96%99%E2%91%A1.pdf